

Příloha č.3

Kostel sv. Jiří v Plzni - Malesicích - oprava fasády věže

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRO ROK 2012

číslo položky	Název položky, popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	celková Cena
A. Stěny mimo střechu					
C62242-1148	Vnější omítka vápenná nebo vápenocementová štuková složitosti VII - obnova korunní římsy	m2		1 030,00	-
R620 - 001	obnova sgrafit - přenesení dochovaných částí na pauzovací papír a pořízení fotodokumentace dochovaných částí ta, aby bylo možno vytvořit ucelenou kresbu na novou štukovou plochu přes pauzy, vyškrabání sgrafit, nakonzervování	m2	46,50	1 398,00	65 007
C61247-6012	Sanační omítkový systém Calosan Beta - obnova omítek mezi soklem a kordonovou římsou	m2		890,00	-
C62242-1148	Vnější omítka vápenná nebo vápenocementová štuková složitosti VII - obnova omítek okenních špalet	m2		1 030,00	-
C62241-1122	Barvení vnější omítky stěn dvojnásobné přes stupeň složitosti III - vč.dodávky fasádní vápenné barvy např.Keim	m2		215,00	-
	obnova kamenných prvků - zvětřelé části budou odstraněny, dochované pevné části zpevněny a na upevněnou mosaznou výztuž do původních tvarů v podobné struktuře kamene doplněny odstraněné nebo chybějící části kamene				
R620 - 002	a/ kamenné patrové římsy	bm	39,20	1 044,90	40 960
R620 - 003	b/ portál hlavních dveří	ks	1,00	23 000,00	23 000
R620 - 004	c/ kamenné desky soklu	m2	16,60	580,00	9 628
C94194-1032	Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1m v do 30m	m2		86,00	-
C94194-1192	Příplatek k lešení jednořadovému s podlahami š do 1m v do 30m za první a ZKD měsíc použití	m2		37,00	-
C94194-1832	Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1m v do 30m	m2		59,50	-
R620-005	zdvíhací zařízení - dovoz, montáž, poplatek za použití, demontáž a odvoz	kpl		3 000,00	-

stěny mimo střechu celkem

138 595

B. Stěna nad střechou					
C62242-1148	Vnější omítka vápenná nebo vápenocementová štuková složitosti VII - obnova korunní římsy	m2		1 030,00	-
R620 - 001	obnova sgrafit	m2	20,50	1 398,00	28 451
C62242-1148	Vnější omítka vápenná nebo vápenocementová štuková složitosti VII - obnova omítek okenních špalet	m2		1 030,00	-
C62241-1122	Barvení vnější omítky stěn dvojnásobné přes stupeň složitosti III - vč.dodávky fasádní vápenné barvy např.Keim	m2		215,00	-
C94911-1112	Lešení lehké pomocné kozové, výška lešenové podlahy do 1,9m	m2		277,50	-

stěna nad střechou celkem

28 451

Rekapitulace

A. Stěny mimo střechu

138 595

B. Stěna nad střechou

28 451

cena celkem bez DPH	167 046 Kč
DPH 20 %	33 409 Kč
cena celkem s DPH	200 455 Kč

V Plzni 9.5.2012

Ing. Josef Ždych
jednatel společnosti

709